ДУМА ЯЙВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2008 г. N 27

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЯЙВИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.02.2008 N 5 "О ФЛАГЕ ЯЙВИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ"

В соответствии с частью 1 статьи 53 Устава Яйвинского городского поселения Дума Яйвинского городского поселения решила:

1. Внести в решение Думы Яйвинского городского поселения от 28.02.2008 N 5 "О флаге Яйвинского городского поселения Пермского края" (бюллетень Яйвинского городского поселения "Яйвинский вестник" от 20.03.2008 N 3) следующее изменение:

в Положении о флаге Яйвинского городского поселения Пермского края (приложение N 1 к решению) абзац второй пункта 5.9 изложить в следующей редакции: "При одновременном подъеме (размещении) четного числа флагов (но более двух) Государственный флаг Российской Федерации располагается слева от центра (если стоять к флагам лицом). Справа от Государственного флага Российской Федерации располагается флаг Пермского края, слева от Государственного флага Российской Федерации располагается флаг Яйвинского городского поселения. Справа от флага Пермского края располагается флаг Александровского муниципального района, иного муниципального образования, общественного объединения либо предприятия, учреждения или организации".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене Яйвинского городского поселения "Яйвинский вестник".

Глава Яйвинского городского поселения

В.Г.ТАРАСОВ